
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č.Budějovice 

                                      tel. :  387316065, 777268713,  fax.: 387316092   
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 15. 8. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

         Zápis č.  3/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                   dne 15. 8. 2018 
   

Mistrovské soutěže : 
 

 

KP mužů (1. kolo)                       -  schváleno  
 

ČP mužů (1. kolo)                       -  schváleny zápasy Větrovy/Ml. Vožice a Hrdějovice/Slavia ČB 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provede  rozlosování jarních semifinálových zápasů ČP mužů na svém příštím zasedání dne 

22.8.2018 ve 12,30 hod. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 10. – 11. 8. 2018  a konstatovala tyto závady :  
 

**  Čimelice / Blatná – opět trhaný nekvalitní obraz  
   Oddíl Čimelice emailem sdělil, že přenos byl natáčen „live“, ale obraz přes všechna doporučení a změnu 

kamery je opět trhaný. 
 

      STK (po konzultaci s odborným expertem KFS“ opětovně doporučuje oddílu Čimelice, aby oddíl 

natáčel své zápasy off-line na paměťovou kartu a poté následně ukládal na TV COM. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Milevsko / Dražice – čas ve druhém poločase spuštěn až ve 49. minutě 

                                                                                               - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Osek / Hluboká – občas byla během utkání „hra“ mimo záběry (obraz) 

                                                                                               - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

       STK schválila žádost (z 10.8.2018) oddílu FC ZVVZ Milevsko“B ohledně změny barvy dresů pro 

domácí zápasy. Nová domácí kombinace je : dres barva červená /  trenýrky barva bílá /  stulpny barva  

černobílá.  
       STK žádá všechny oddíly I.A mužů sk.“B“, aby uvedenou změnu vzaly na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

       STK schválila žádost (z 14.8.2018) oddílu SK Dobrá Voda ohledně změny barvy dresů pro domácí 

zápasy. Nová domácí kombinace je : dres pruhovaný - barva modrobílá /  trenýrky barva modrá /  

stulpny barva modrá.  
       STK žádá všechny oddíly I.B mužů sk.“D“, aby uvedenou změnu vzaly na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  

      STK upozorňuje oddíly mužů, že rovněž v sezóně 2018/2019 nadále platí plně článek 14/3 RS 
  /Ve všech soutěžích mužů KFS Jč. kraje platí také v sezóně 2018/2019, že hostující družstvo musí respektovat  

    tradiční barvy dresů domácího družstva tak, jak je uvedeno v RS. Dresy hostujících družstev musí být zřetelně  

   

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                              -2- 

 

 odlišné od nahlášené barvy domácího oddílu. Nedodržení tohoto ustanovení hostujícím družstvem bude bráno  

   jako hrubé nerespektování RS. V případě, že domácí oddíl by chtěl nastoupit v jiné odlišné sadě, toto včas (min.  

   3 dny před utkáním)‚ oznámí hostujícímu oddílu.                               

       Žádné další žádosti o změnu barvy dresů uvedených v RS pro podzimní část již nebude STK 

projednávat (viz RS čl. 14/3).  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** KP mužů * Osek / Hluboká – na první straně zprávy DS chybí jméno, příjmení a ID číslo delegáta  

    utkání. 

                                                                                        -  STK předává delegáta Bicka R. k řešení KRaD  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mužů * Třeboň / Protivín – ve zprávě DS nesouhlasí minuta udělené ŽK oddílu Protivín v utkání  

     se zápisem rozhodčího 

                                                                                     -  STK předává delegáta Kučera L. k řešení KRaD  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Kontrola soupisek : 
 

     STK provedla kontrolu soupisek I.A mužů, I.B mužů, KP dorostu a KP žáků 
 

     STK zjistila, že do systému do doby kontroly STK (15.8.2018 - 12,00 hod.) nevložily soupisku tyto 

oddíly hrajících výše uvedené soutěže : 

                  I.B mužů  - Sokol Cehnice !!!! 
 

                                                 Oddíl Cehnice * pokuta 200, - Kč  
        

                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec a. 
 

                    Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

     STK ukládá oddílu Cehnice,  aby vložily obratem soupisku mužů do systému.   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK zjistila že na soupisce společenství Blatná+Bělčice, jsou u staršího dorostu uvedeni tři hráči 

oddílu Bělčice věkově spadající do kategorie ml. dorostu.  

     STK upozorňuje, že tito uvedení hráči (Eisman, Průcha, Vách) nesmí startovat v KP dorostu za 

družstvo mladšího dorostu. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje, že na zasedání STK dne 22. 8. 2018 provede kontrolu soupisek oddílů hrajících  

soutěže I.A dorostu sk.“A“ + „C“mužů.  

     Povinnost zhotovení a vložení soupisky mají  pouze oddíly, které v nižších soutěžích mužů nebo 

mládeže mají  ještě další družstvo. 

      STK upozorňuje oddíly, že soupisku nutno vložit do systému nejpozději do 5 dnů před zahájením 

příslušné podzimní soutěže. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

   STK upozorňuje oddíly, že termíny hlášenek (bez souhlasu soupeře) na změnu termínu nebo času je 

možno si samostatně provést (v rámci ÚT) změnu termínu nebo  místa konání utkání v IS systému takto : 
** pro KP mužů – termín 25.7.2018 již uplynul 

** pro I.A, I.B  mužů, KP dorostu a KP žáků  – termín 2.8.2018 již uplynul. 

** pro I.A dorostu sk.“A + C“ – termín 9.8.2018 již uplynul 

** pro I.A dor. sk.“B“ + I.A žáků  – systém pro změnu termínu bude uzavřen ve čtvrtek 16.8.2018 

** pro soutěž KP přípravek nebude systém otevřen a nutno zasílat hlášenky na KFS emailem 
 

V případě prováděné změny termínu a času u KP dorostu, KP žáků a I.A tříd žáků nutno upravit i následně 

termín pro mladší žáky (dorost) tak, aby zápas ml. dorostu začínal 2,15 hod. po ÚT SD a zápas ml. žáků  1,45 

hod po ÚT SŽ !! 
 

Po uzavření systému (viz výše uvedené termíny) bude možno provést změnu termínu utkání již pouze 

dohodou. Dohodu o změnu termínu je poté nutno zaslat (emailem) na KFS tak jako v minulých létech nebo 

podat v IS systému „žádost“ o změnu termínu.  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 



                                                                      -3- 

 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání 2. kola I.B mužů sk.“C“   

     D. Bukovsko / Ml. Vožice se sehraje v Pátek 17.8.2018 od 18,00 hod. na hřišti na v D. Bukovsku   

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 10 dnů před  

stanoveným termínem uhradí     

                                                        Ml. Vožice -  1.000, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec b. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK  připomíná, že pro soutěže KP přípravek je nutno zaslat emailem STK a soupeřům hlášenku 

nejpozději 25 dnů před termínem konání příslušného miniturnaje 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé :  
 

     STK vzala na vědomí informace předsedy STK z porady ze semináře „Financování pobočných spolků 

FAČR“, který se konal v pondělí 13.8.2017 v Praze. Dle závazné informace podané na tomto semináři, 

budou v roce 2018 veškeré náklady na rozhodčí a DS uhrazeny FAČR – proplacené náklady za první 

pololetí budou oddílům vráceny dobropisem, ve sběrných fakturách za II. pololetí již nebudou uvedeny 

náklady za rozhodčí.  

Z tohoto pondělního semináře bude uveřejněna podrobnější informace „slejd“ na www.fotbal.cz 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

      STK projednala žádost oddílu Sokol Bělčice o povolení výjimky a umožnění startu hráčky Pavlíny 

Švejdové (ID 02110826) v soutěži I.A dorostu. Hráčka Švejdová je řádně registrována v oddíle Sokol 

Bělčice, k žádosti oddílu je připojen kladný souhlas rodiče. 
 

      STK schvaluje v sezóně 2018/2019 start hráčky Pavlíny Švejdové (nar. 28.11.2002) v soutěži I.A 

dorostu ve společenství oddílů Bělčice“B+ Blatná“B 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

      STK vzala na vědomí došlé emaily oddílu Hluboká ohledně vyloučení hráče Hájka v utkání KPM 

v utkání Osek/Hluboká. 

       Oba došlé emaily byly předány KRaD a DK. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

     STK na svém příštím zasedání provede na základě kontrolu (z došlých RS  OFS a soutěžích ŘKČ) 

počty mládežnických družstev v mistrovských soutěžích.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 
 

 

 


